
 

Uchwała nr 69/IX/2022/PREZYDIUM 

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg we Wrocławiu z dnia 9 września 2022 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia dodatkowych robót budowalnych w Sławoszowicach 

 

Działając na podstawie § 47 pkt 10 i 17 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Prezydium Zarządu PZW 

Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Prezydium Zarządu Okręgu zatwierdza dodatkowe roboty budowalne dotyczące instalacji kanalizacji 

sanitarnej i wodociągowej w Sławoszowicach za kwotę nieprzekraczającą 5 000 zł netto, które 

obejmować będą: 

- wykonanie dodatkowego odcinka instalacji kanalizacyjnej od zlewu do szamba, 

- zamontowanie zasuwy do spuszczania wody z całej instalacji wodnej w budynku na okres zimowy wraz 

z jej rozsączaniem w glebie,  

- wykonanie nowego podejścia pod montaż toalety wraz z przejściem pod podłogą oraz dodatkowe 

podłączenie prysznica, 

- zmianę  lokalizacji studni kanalizacyjnej ze względu na zbyt blisko rosnące drzewo, 

- prace porządkowe. 

 

2. Roboty budowlane, o których mowa w ust 1 zostaną wykonane przez firmę WABAU Instalatorstwo 

Sanitarne Budownictwa Ogólnego Piotr Wajerowski i dopisane w formie aneksu do wcześniej zawartej 

umowy.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu oraz Głównej 

Księgowej Okręgu.  

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 

Okręgu. 

 

 

Wiceprezes ds. Ochrony i Zagospodarowania Wód   Prezes ZO PZW 

ZO PZW we Wrocławiu     we Wrocławiu 

Karol Wszołek             Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  


